РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«20» сентября 2019 года

№ 644
О внесении изменений в постановление администрации от 18.12.2017 № 1094
«Об установлении долгосрочных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для ООО «Гарант»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», законом Иркутской области от 20.12.2010 № 131-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», на основании решения тарифной комиссии муниципального образования «город Свирск» от 13.09.2019 № 4, руководствуясь подпунктом 15 пункта 1 статьи 8, статьей 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 1 «Долгосрочные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов для общества с ограниченной ответственностью «Гарант» на территории муниципального образования «город Свирск», утвержденное постановлением администрации от 18.12.2017 № 1094 «Об установлении долгосрочных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для ООО «Гарант» (в редакции от 02.02.2018 № 51, от 26.10.2018 № 808, от 24.05.2019 № 347), изменение, изложив строки в тарифной таблице в следующей редакции:

	«
	Период действия
	Тариф на захоронение твердых коммунальных отходов, руб./ куб.м.
(НДС не облагается)

	Все группы потребителей

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	105,96
	».

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	108,82

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.
Мэр

    В.С. Орноев